
III. OSS vykazují stavy údajů položek č. 20, 21 a 27 přílohy účetní závěrky.
     Ministerstva jako OSS vykazují též stavy údajů č. 46 až 49 přílohy účetní závěrky.
     ÚSC vykazují stavy údajů položek č. 20 až 49 přílohy účetní závěrky.
     PO vykazují údaje položek č. 1 až 19, 30 a 31, 34 a 35, 38 a 39 přílohy účetní závěrky.
     Stavy položky 50 vykazují PO.
     Stav položek 51 až 54 vykazují USC, PO, St. fondy a OSS.

Odesláno dne  : Razítko  : Odpovídá za údaje  :Podpis vedoucího
účetního jednotky  :

31.12.2009

Telefon  :

494665679Štěpánová Jitka Krahulcová Jana

Právní forma organizace : 
Hlavní účel a předmět činnosti : 

SQL Ekonom verze 9.12.2

Poskytování základního vzdělávání, činnost školní družiny a školní jíd
příspěvková organizace

strana 2 z 2

Stav k Stav k 1.1. 12 2009
Název údaje č.ř

Ostatní krátkodobé závazky (finanční výpomoci) tuzemské                                             (účet 289)
0statní krátkodobé závazky (finanční výpomoci) zahraniční                                            (účet 289)
Směnky k úhradě tuzemské                                                                                             (účet 322)
Směnky k úhradě zahraniční                                                                                           (účet 322)
Dlouhobé bankovní úvěry tuzemské                                                                                (účet 951)
Dlouhobé bankovní úvěry zahraniční                                                                              (účet 951)
Vydané dluhopisy tuzemské                                                                                            (účet 953)
Vydané dluhopisy zahraniční                                                                                           (účet 953)
Dlouhodobé směnky k úhradě tuzemské                                                                         (účet 958)
Dlouhodobé směnky k úhradě zahraniční                                                                        (účet 958)
Ostatní dlouhodobé závazky tuzemské                                                                           (účet 959)
Ostatní dlouhodobé závazky zahraniční                                                                          (účet 959)
Nakoupené dluhopisy a směnky k inkasu celkem                                       (z účtu 063,253, a 312)

z toho: krátkodobé dluhopisy a směnky ÚSC                               (z účtu AÚ 253 a 312)
komunální dluhopisy ÚSC                                                                (z účtu 063)
ostatní dluhopisy a směnky veřejných rozpočtů                (z účtu 063, 253, 312)

Splatné závazky pojistného na soc. zabezpečení a přísp. na st. politiku zaměst.

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

49

53Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění

1 2

47
48

52

54

   0,00
   0,00
   0,00
   0,00
   0,00
   0,00

   0,00
   0,00

   0,00
   0,00
   0,00
   0,00
   0,00
   0,00
   0,00
   0,00

   73,41
   29,15
   27,08

   0,00
   0,00
   0,00
   0,00
   0,00
   0,00
   0,00

   0,00
   0,00

   0,00
   0,00
   0,00
   0,00
   0,00
   0,00
   0,00

   52,79
   23,43
   18,49


